
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel:   CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 – Vršovice 
IČO: 45249130 
jednající: Ing. Vladimír Fanta, ředitel 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „ROZVOJ ISPOP V LETECH 2016 – 2020“ 
(ve Věstníku veřejných zakázek vedena pod ev. číslem veřejné zakázky: 527031) 
 

 

I. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem výše specifikované veřejné zakázky je realizace změn informačního systému ISPOP 

a provozní podpory požadované v letech 2016 až 2020. 

 

 

II. Cena sjednaná ve smlouvě a identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění 

výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 

prostřednictvím subdodavatele 

 

Uchazeč: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo:  Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO:  02819678 

 

Cena:  37 791 360,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka podaná uchazečem splnila veškeré požadavky zadavatele a zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpis (dále jen „Zákon“), a byla zcela přijatelná 

a vyhovující z hlediska dosažení účelu veřejné zakázky. 

 

Subdodávky: 

Uchazeč bude provádět část implementace vlastních realizovaných výstupů prostřednictvím 

subdodavatele DAIN, s.r.o. se sídlem Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, IČO: 28504810. 

 

 

III. Zvolený druh zadávacího řízení a důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 4 písm. 
a) Zákona, protože všechny předmětné požadavky na předmět plnění představují úpravy stávajícího 



 

  

 

informačního systému ISPOP a jejich provedení předpokládá technické zásahy do informačního 
systému a úpravy jeho zdrojového kódu, jehož vlastníkem je O2 IT Services s.r.o. (právní nástupce 
společnosti O2 Czech Republic a.s.). 
 
Veřejná zakázka může být splněna z technických důvodů a dále z důvodu ochrany výhradních práv 
pouze určitým dodavatelem, který je dodavatelem stávajícího informačního systému ISPOP. Tímto 
dodavatelem je O2 IT Services s.r.o., právní nástupce společnosti O2 Czech Republic a.s. jako vítěze 
původního otevřeného zadávacího řízení, na základě smlouvy o vytvoření a implementaci software 
a poskytování služeb podpory (ISPOP) ze dne 7. 4. 2010. 
 
 

IV. Seznam uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Uchazeč Nabídková cena 

1. 1. 

O2 IT Services s.r.o. 

Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO: 02819678 

37 791 360,- Kč bez DPH 

 

 

V. Seznam vyloučených uchazečů s odůvodněním 

 

Zadavatel ze zadávacího řízení nevyloučil žádného uchazeče. Žádná nabídka neobsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

VI. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Praze, dne 13. dubna 2016 

 

 

 

Ing. Vladimír Fanta 

ředitel 

 


		2016-04-13T17:49:02+0100




